PAGE

Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края первого созыва

РЕШЕНИЕ
01 октября 2020 г.                          с. Левокумское                                                    № 4
О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Левокумского муниципального округа Ставропольского края
первого созыва
В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г.      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва в количестве 24 депутата согласно прилагаемому списку.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председательствующий

на первом заседании Совета

Левокумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                           А.Н. Щербина
Приложение
к решению Совета
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

от 01 октября 2020 г. № 4
Список
депутатов Совета Левокумского муниципального округа
Ставропольского края первого созыва, входящих во фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия»
1. Анисимова Елена Дорофеевна
2. Винник Ольга Ивановна
3. Гасантаев Гасантай Магомедович
4. Галанов Игорь Геннадьевич
5. Галушко Светлана Владимировна
6. Гончаров Юрий Васильевич
7. Гринько Валентина Михайловна
8. Девяткина Елена Ивановна
9. Дубровина Ольга Васильевна
10. Еременко Наталья Николаевна
11. Запорожцева Антонина Викторовна
12. Капустян Андрей Михайлович
13. Коваленко Анастасия Витальевна

14. Мазняк Андрей Александрович
15. Подгорелова Елена Сергеевна
16. Радченко Ирина Федоровна
17. Рылкин Виктор Андреевич
18. Ходуров Николай Юрьевич
19. Шеврюкова Ирина Васильевна
20. Шевченко Татьяна Васильевна
21. Шиянова Людмила Ильинична
22. Щепелеева Оксана Григорьевна
23. Щербина Анатолий Николаевич
24. Юнусов Иса Алиевич